

# ÁRSZENZÁCIÓ

Minden héten segítünk, hogy **több maradjon**



# SPAR

market



## NYISS AZ AJÁNLATOKRA!

Ajánlatunk a hátoldalon felsorolt üzleteinkben érvényes.

### Fürtös koktélpáradicsom

500 g  
(1.598 Ft/1 kg)



CSAK

**799 Ft**

A terméket a Penc. Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

Regnum

### Darált sertéshús

tálcsás:  
max. 15%-os zsírtartalommal  
400 g  
(2.747,50 Ft/1 kg)



CSAK

**1.099 Ft**

SPAR

### Frankfurti virsli

csomagolt  
400 g  
(2.997,50 Ft/1 kg)



Hazai Regnum húszemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarországon területén találhatóak.

CSAK

**1.199 Ft**



MY  
NEKED KEDVEZ

## MYS PAR KUPONAKCIÓ!



SPAR

### Vidéki cipó

szeletelt,  
csomagolt  
500 g  
(1.098 Ft/1 kg)



### Riceland gyors rizs

félkész,  
előfőzött  
2x125 g  
(1.196 Ft/1 kg)



free

### Gluténmentes tallér

100 g  
(4.190 Ft/1 kg)



SPAR

# AKCIÓTERV



\*Részletek az [AKCIOTERV.HU](http://AKCIOTERV.HU)-n!

## 20%-OS KUPON

minden vásárlás után

**04.06-án, 04.08-án,  
04.11-én és 04.12-én!**

A kupon érvényes:

**2023. április 13-tól április 23-ig**

**11 NAPIG**  
ÉRVÉNYES

Érvényes: 2023. 04. 13.  
és 04. 23. között!

**-20%**

EGY ÁLTALAD  
VÁLASZTOTT  
TERMÉKRE\*

Ajánlatunk **2023. 04. 05.** szerdától **04. 12.** szerdáig érvényes a hátoldalon felsorolt

SPAR  
market

áruházakban.

**Nádudvari natúr joghurt, kefir**  
330 g  
(906.06 Ft/1 kg)

**NEKED KEDVEZ!**



**Jogobella extra joghurt**  
Panna Cotta, Dream Cake, laktózmentes, hozzáadott cukor nélküli, Special Edition 150 g  
(1.260 Ft/1 kg)



**CSAK 189 Ft**

**Vörös cheddar sajt**  
a kiszolgálópultban  
(4.490 Ft/1 kg)



**CSAK 449 Ft /10 dkg**

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**Teljes kiőrlésű császársemlé**  
frissen sütve  
1 db



**CSAK 69 Ft**

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

**299 Ft**  
PLASZTIK VAGY MYSZARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**279 Ft**  
(845.45 Ft/1 kg)



**Retro kifli**  
frissen sütve  
1 db



**CSAK 99 Ft**

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

**SPAR**

**Vajas toast kenyér**  
szeletelt, csomagolt 500 g  
(958 Ft/1 kg)



**479 Ft**  
PLASZTIK VAGY MYSZARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**429 Ft**  
(858 Ft/1 kg)



**NEKED KEDVEZ!**

**7Days és Chipicao croissant**  
eperlekváros, pezsgókrémes, Cream&Cookies magyorkrémes, Cream&Cookies vaniliás, Chipicao mini kakaós: csomagolt 60 g. ár: 335 Ft (5.583.33 Ft/1 kg)  
2 db vásárlásból:  
**229 Ft**



**Valdor Zizu kedvence csirkemellfilé**  
panírozott, elősütött, gyorsfagyasztott 500 g (3.998 Ft/1 kg)



**CSAK 1.999 Ft**

**#I LOVE hazai**

**SPAR**  
**Zöldségkeverék**  
gyorsfagyasztott 600 g  
(998.33 Ft/1 kg)



**599 Ft**  
PLASZTIK VAGY MYSZARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**499 Ft**  
(831.67 Ft/1 kg)

**NEKED KEDVEZ!**

**Durum száraztészta**  
penne, spagetti, fusilli 1 kg



**CSAK 899 Ft**

**Dr. Oetker Vitalis zabkása**  
53 g (4.320.75 Ft/1 kg)  
61 g (3.754.10 Ft/1 kg)  
ár: 229 Ft  
2 db vásárlása esetén:  
**219 Ft**



**2 db vásárlása esetén darabja: 219 Ft**

**Theodora ásványvíz**  
1.5 l  
(92.67 Ft/1 l)



**CSAK 139 Ft**

**#I LOVE hazai**

**Apenta, Apenta Vitamixx üdítőital**  
1.5 l  
ár: 309 Ft (206 Ft/1 l)  
2 db vásárlása esetén:  
**279 Ft**



**2 db vásárlása esetén darabja: 279 Ft**

**#I LOVE hazai**

**Borsodi sörpack**  
dobozos 6x0.5 l  
(709.67 Ft/1 l)



**CSAK 2.129 Ft**

**Juhász Irsai Olivér száraz fehérbor Rosé**  
száraz gyöngyöző rosébor 0.75 l (1.332 Ft/1 l)



**CSAK 999 Ft**

**#I LOVE hazai**

**Zwack Unicum, Unicum Barista**  
gyógy növénylikőr 0.5 l  
(9.298 Ft/1 l)



**CSAK 4.649 Ft**

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26.; Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92.; Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10.; József kt. 50.; IX., Lónyay u. 23.; Mester u. 48-52.; **X.**, Fogadó u. 1/A; **XI.**, Andor u. 1.; Bartók Béla út 14.; Bartók Béla út 51.; Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5.; **XIV.**, Hungária kert 17-19.; Szobránc u. 18-22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u.18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A; **Bak**, Küllerület hrsz. 0222/30; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos u. 50.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csolyospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Sinai Miklós u. 33.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13.; Vigadó u. 77.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20.; Munkás u. 1.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; Győr, Szent Imre út 107.; **Győrladány**, Országút út 40.; **Karad**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákó út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletkőz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4-6.; **Nyirád**, Dózsa György u. 2/A; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Pénc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Vécsey Károly u. 12-14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Velence**, Karnevali kt. 7.; **Vértessacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Patkó u. 1.; **Zebegény**, Petőfi tér

Engedélyes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházaiként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.